
令 和 ７ 年 ３ 月 ２ ４ 日 

保護者様 

京 都 市 立 桃 山 南 小 学 校 

校 長    香 村 明 寛 

 

教職員離任のお知らせ 
 

春めいたうららかな日が続いております。皆様におかれましては、お元気でお過ご

しのこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育に、ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、令和７年度を迎えるにあたり、教職員の異動がありますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

【離任教職員】 

        

田中 和政    教務主任 

      

萬木 典子    ３－２担任 

      

谷口 由梨恵   ４－３担任 

 

松村 富美子   あおぞら学級 

        

     阿野 紫野舞   栄養教諭 

        

     澁江 麻衣    スクールサポーター（５・６年音楽） 

 

 

教職員離任式 

 

日時 令和７年３月２８日（金）午前１０時３０分 

 

以上 


